
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/01/2025 | Edição: 1 | Seção: 3 | Página: 52

Órgão: Ministério do Esporte/Secretaria Nacional de Futebol e Defesa dos Direitos do Torcedor

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

Espécie: Termo de Fomento Código 956049, Nº Processo: 71000014839202459, Concedente:

MINISTERIO DO ESPORTE, Convenente: ASSOCIACAO CARIACIQUENSE DE ESPORTES CNPJ nº

08155005000103, Objeto: Participação dos Jogos Internacionais, conforme previsto no plano de trabalho.,

Valor Total: R$ 200.000,00, Valor de Contrapartida: R$ 0,00, Valor a ser transferido ou descentralizado por

exercício: 2024 - R$ 200.000,00, Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2024NE000007, Valor: R$

200.000,00, PTRES: 240736, Fonte Recurso: 1000000000, ND: 335041, Vigência: 30/12/2024 a

30/12/2025, Data de Assinatura: 30/12/2024, Signatários: Concedente: ATHIRSON MAZOLLI E OLIVEIRA

CPF nº ***.689.487-**, Convenente: CARLOS RODRIGUES NOGUEIRA JUNIOR CPF nº ***.744.747-**.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

26/03/25, 21:20 EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-fomento-605223205 1/1


